

IR.271.1.2021.JL

Strzelce Krajeńskie, dn. 15 marca 2021 r.

### **Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

#### **PYTANIE DO SWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie:  
**„Przebudowa ul. Poznańskiej w Strzelcach Krajeńskich”**

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), dot. postępowania jw., wpłynęło pytanie od Wykonawcy. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019), Zamawiający przekazuje treść pytania oraz wyjaśnienia:

Pytanie 1. W STT jako warstwa ścieralna została zapisana mieszanka z betonu asfaltowego AC 11S KR 1-2, natomiast w Specyfikacji Warunków Zamówienia wymagana jest SMA. Proszę o wyjaśnienie jaki materiał ma zostać wbudowany?

Odpowiedź:

Jezdnia

- warstwa ścieralna – SMA - gr. 4 cm,
- podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego - gr. 8 cm,
- podbudowa zasadnicza – mieszanka z kruszywa niezwiązanego C90/3 0/31,5 stabilizowana mechanicznie - gr. 20 cm,
- mieszanka kruszywa związanego cementem C1,5/2,0 - gr. 15 cm,

Pytanie 2. Decyzja Lubuskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków załączona do postępowania przetargowego pozwala na przeprowadzenie prac do 30.06.2021r. Czy Zamawiający jest w posiadaniu decyzji z późniejszym terminem na wykonanie prac?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w posiadaniu decyzji LWKZ z późniejszym terminem realizacji. Termin w załączonej decyzji LWKZ mieści się w terminie realizacji zadania.

Pytanie 3. W załączonych do postępowania warunkach technicznych wystawionych przez PGK Sp. z o.o. znajdują się zapisy o możliwości wpięcia ul. Miętowej do studni D4 i ul. Poznańskiej w kierunku miejscowości Długie do projektowanej studni D3. Projekt zagospodarowania terenu sieci kanalizacji deszczowej uwzględnia jedynie podłączenie wpustów kanalizacji deszczowej ze wskazanych przez PGK Sp. z o.o. kierunków do zaprojektowanych studni. Proszę o informację,

czy Zamawiający przewiduje konieczność wyprowadzenia dodatkowych rur poza zakres przebudowy i czy te prace zostały przewidziane w przedmiarze branży sanitarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje konieczność wyprowadzenia dodatkowych rur poza zakres przebudowy zgodnie z rysunkiem (załącznik: pzt rev 1) Dodatkowe rury zaznaczone kolorem czerwonym linią przerywaną, na dwóch odcinkach dł. 8,2m i 14,3m z rur fi.315mm PP-B.

Prace te nie zostały ujęte w przedmiarze branży sanitarnej, jednak wykonawca powinien uwzględnić wykonanie tych prac przy wycenie zadania.

BURMISTRZ

Matko sz Feder

Otrzymują:

1. Adresat
2. aa.

Sprawę prowadzi: Jolanta Leżańska, e-mail: zamowienia@strzelce.pl